PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº219/2014 – (PMRC)
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 134/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO
REGIONAL DA BACIA DO PARANAPANEMA
CNPJ/MF: 12.731.728/0001-72
OBJETO: A prestação de serviços públicos e o fornecimento de equipamentos para readequação e
melhorias nas estradas vicinais pertencentes ao Município, tendo em vista a realização da Tomada de
Preços n° 01/2014, realizada pelo Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional da Bacia
do Rio Paranapanema (G5), para contratação de empresa especializada no fornecimento de
profissionais habilitados para a prestação dos referidos serviços e operacionalização de equipamentos
rodoviários do Projeto Patrulha do Campo.
VALOR: R$ 68.734,80 (Sessenta e oito mil setecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos após a apresentação da Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 28 de Novembro de 2014 a 13 de Abril de 2015.
ASSINATURA: 28 de Novembro de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 28 de Novembro de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/